
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정발전 역량강화

단위: 지역 성장사업 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 12,484,313 10,348,743 2,135,570

군정발전 역량강화 868,193 902,139 △33,946

지역 성장사업 발굴 260,040 281,986 △21,946

군성장동력 우수시책 발굴 236,936 242,936 △6,000

201 일반운영비 35,196 41,196 △6,000

01 사무관리비 16,196 22,196 △6,000

○[일반수용비] 16,196 22,196 △6,000

Ο 영암군 기 상표등록

1,300 7,300 △6,000경정 1,300,000원 * 1식

군정제안제도 운영 7,587 12,500 △4,913

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

11 기타보상금 0 1,000 △1,000

○제안 공모시상 0 1,000 △1,000경정 0원

303 포상금 7,587 11,500 △3,913

01 포상금 7,587 11,500 △3,913

○학습동아리 활동비 6,087 10,000 △3,913경정 6,087,000원 * 1식

군정 정책추진 기능 강화 7,000 16,550 △9,550

201 일반운영비 5,800 7,200 △1,400

01 사무관리비 5,800 7,200 △1,400

○[운영수당] 2,800 4,200 △1,400

Ο 군정 자문위원회 수당

2,800 4,200 △1,400경정 70,000원 * 20인 * 2회

301 일반보상금 0 8,150 △8,150

07 외빈초청여비 0 3,150 △3,150

○군정자문위원회 외빈 초청여비 0 3,150 △3,150경정 0원

09 행사실비보상금 0 5,000 △5,000

○군정자문위원회 행사실비보상금 0 5,000 △5,000경정 0원

지방3.0운영지원 6,917 8,400 △1,483

201 일반운영비 4,917 6,400 △1,483

01 사무관리비 4,917 6,400 △1,483

○[일반수용비] 4,017 5,500 △1,483

Ο 지방3.0 업무추진 홍보물제작

1,317 2,800 △1,483경정 1,317,000원 * 1식

중앙·도·군정책 홍보 강화 51,980 60,480 △8,500

중앙·도·군정정책 홍보 강화 51,980 60,480 △8,500

201 일반운영비 40,480 48,980 △8,500

01 사무관리비 40,480 48,980 △8,500

○[일반수용비] 39,080 47,580 △8,500

Ο 군정현황 홍보책자 제작 0 5,000 △5,000경정 0원
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부서: 기획감사실

정책: 군정발전 역량강화

단위: 중앙·도·군정책 홍보 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 군심벌마크 교체 및 보수정비 0 2,000 △2,000

Ο 군정사료구입 및 번역료 0 1,500 △1,500

경정 0원

경정 0원

행정쟁송처리 179,720 184,220 △4,500

쟁송사건 처리 179,720 184,220 △4,500

201 일반운영비 133,040 110,040 23,000

01 사무관리비 131,740 106,740 25,000

○[일반수용비] 129,300 104,300 25,000

Ο 소송변호사 선임료

120,000 90,000 30,000

Ο 소송감정 및 검증료

1,000 6,000 △5,000

경정 5,000,000원 * 24회

경정 1,000,000원 * 1회

02 공공운영비 1,300 3,300 △2,000

○소송인지대 및 송달료

1,300 3,300 △2,000경정 1,300,000원 * 1건

301 일반보상금 36,000 49,500 △13,500

11 기타보상금 36,000 49,500 △13,500

○변호사 소송승소 사례금

36,000 45,000 △9,000

○주민소송제 실비변상 0 4,500 △4,500

경정 3,600,000원 * 10건

경정 0원

303 포상금 2,000 1,000 1,000

01 포상금 2,000 1,000 1,000

○수행공무원 소송수행 승소 포상금

2,000 1,000 1,000경정 100,000원 * 2인 * 10건

305 배상금등 5,880 20,880 △15,000

01 배상금등 5,880 20,880 △15,000

○소송사건손해배상 5,000 20,000 △15,000경정 5,000,000원 * 1건

자치입법 역량 강화 36,900 35,900 1,000

대한민국 법령집 정비 13,200 12,200 1,000

201 일반운영비 13,200 12,200 1,000

01 사무관리비 13,200 12,200 1,000

○[일반수용비] 13,200 12,200 1,000

Ο 대한민국 법령집 추록분 구입

13,000 12,000 1,000경정 13,000,000원 * 1식

성과지향 예산편성 707,051 676,651 30,400

효율적인 예산운영 707,051 676,651 30,400

예산편성관리 224,771 199,371 25,400

201 일반운영비 149,830 124,430 25,400

01 사무관리비 149,830 124,430 25,400

○[일반수용비] 139,330 113,930 25,400
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부서: 기획감사실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2015년 추경예산서 인쇄

41,400 36,000 5,400

Ο 2016년 본예산서 인쇄 20,000 0 20,000

경정 120,000원 * 115부 * 3회

20,000,000원 * 1식

선진자치행정 국내외 연수 165,200 160,200 5,000

202 여비 165,200 160,200 5,000

04 국제화여비 75,000 70,000 5,000

○업무추진유공공무원 해외연수

30,000 25,000 5,000경정 2,500,000원 * 12인

예비비 4,448,480 3,603,441 845,039

예비비 4,448,480 3,603,441 845,039

예비비 4,448,480 3,603,441 845,039

706 기타내부거래 706,500 156,500 550,000

04 내부유보금 706,500 156,500 550,000

○내부유보금 706,500 156,500 550,000경정 706,500,000원 * 1식

801 예비비 3,741,980 3,446,941 295,039

01 일반예비비 3,397,569 3,102,530 295,039

○예비비 3,397,569 3,102,530 295,039경정 3,397,569,000원 * 1식

재무활동(기획감사실) 6,358,803 5,064,726 1,294,077

보전지출 6,358,803 5,064,726 1,294,077

기획예산 보전지출 5,913,303 4,619,226 1,294,077

802 반환금기타 5,913,303 4,619,226 1,294,077

01 국고보조금반환금 4,020,343 3,715,315 305,028

○[문화관광체육과] 21,182 0 21,182

Ο 2014년 문화재보수정비(총액)사업 집행잔액

(5건) 21,182 0 21,182

○[종합민원과] 213 0 213

Ο 2013년 지적재조사 213 0 213

○[환경보전과] 1,519 0 1,519

Ο 2014년 공동집하장 확충 지원사업

1,519 0 1,519

○[친환경농업과] 9,834 0 9,834

Ο 도시민농촌유치지원사업

8,704 0 8,704

Ο 2013년 농산물산지유통센터 건립지원

1,130 0 1,130

○[산림축산과] 270,174 0 270,174

Ο 2014년 조림사업(이자액) 89 0 89

Ο 2013년 FTA 피해보전직불금

855 0 855

Ο 2013년 FTA 폐업지원 155,841 0 155,841

Ο 2012년 학생승마체험사업 585 0 585

21,182,000원 * 1식

213,000원 * 1식

1,519,000원 * 1식

8,704,000원 * 1식

1,130,000원 * 1식

89,000원 * 1식

855,000원 * 1식

155,841,000원 * 1식

585,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2013년 학생승마체험사업

1,500 0 1,500

Ο 2014년 학교우유급식사업 22 0 22

Ο 2012년 가축분뇨처리사업

9,236 0 9,236

Ο 2013년 가축분뇨처리사업

35,554 0 35,554

Ο 2009~2014년 가축분뇨처리사업

35,241 0 35,241

Ο 2014년 가축방역사업(경상보조)

16,854 0 16,854

Ο 2014년 차량무선인식장치(GPS) 통신료 지원

5,283 0 5,283

Ο 2014년 소고기 이력제지원사업

9,114 0 9,114

○[안전건설과] 2,106 0 2,106

Ο 2014년 재난대응 안전한국훈련 집행잔액

1,334 0 1,334

Ο 2014년 민방위 교육훈련 집행잔액

772 0 772

1,500,000원 * 1식

22,000원 * 1식

9,236,000원 * 1식

35,554,000원 * 1식

35,241,000원 * 1식

16,854,000원 * 1식

5,283,000원 * 1식

9,114,000원 * 1식

1,334,000원 * 1식

772,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,892,960 903,911 989,049

○[문화관광체육과] 3,222 0 3,222

Ο 2014년 문화재보수정비(총액)사업 집행잔액

(5건) 3,222 0 3,222

○[여성가족과] 45 0 45

Ο 2014년 가정위탁아동 심리치료비 집행잔액

45 0 45

○[환경보전과] 3,785 0 3,785

Ο 2014년 공동집하장 확충 지원사업

712 0 712

Ο 2014년 야생동물 보호구역 감시원 운영비

22 0 22

Ο 2014년 야생동물에 의한 농작물 피해 보상

3,051 0 3,051

○[친환경농업과] 16,340 0 16,340

Ο 2014년 농업인자녀학자금 지원사업

3,681 0 3,681

Ο 도시민농촌유치지원사업

2,208 0 2,208

Ο 2013년 농산물산지유통센터 건립지원

340 0 340

Ο 2013년 태풍피해농가특별융자금이자지원사

업 10,111 0 10,111

○[산림축산과] 4,449 0 4,449

Ο 2014년 조림사업(이자액) 11 0 11

Ο 2014년 산림자원화지원단 임업기술교육

640 0 640

3,222,000원 * 1식

45,000원 * 1식

712,000원 * 1식

22,000원 * 1식

3,051,000원 * 1식

3,681,000원 * 1식

2,208,000원 * 1식

340,000원 * 1식

10,111,000원 * 1식

11,000원 * 1식

640,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2014년 학교우유급식사업 7 0 7

Ο 2014년 소고기 이력제 지원사업

2,734 0 2,734

Ο 2014년 차량무선인식장치(GPS) 통신료 지원

1,057 0 1,057

○[안전건설과] 1,208 0 1,208

Ο 2014년 재난대응 안전한국훈련 집행잔액

667 0 667

Ο 2014년 민방위 교육훈련 집행잔액

541 0 541

○[도시개발과] 960,000 0 960,000

Ο 2012년 한옥건립 도비보조금 반납금

960,000 0 960,000

7,000원 * 1식

2,734,000원 * 1식

1,057,000원 * 1식

667,000원 * 1식

541,000원 * 1식

960,000,000원 * 1식
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